
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3           

im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie 
 
 
 Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 29 
ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 i 1287) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1.  Powierza się pani Joannie Gabriel stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie na 5 lat szkolnych  
od dnia 1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 
 
 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 
 
 
 
 
 


